
METALL | MAMPARA CORREDERA PARA BAÑERA

METALL

VER CÓDIGO EN TABLA

Mampara bañera 1 hoja fija 1 hoja corredera
Ajuste horizontal para desaplome del muro 15 mm 
ancho 98.5 a 100 cm
Ajuste de barra perpendicular de 65 a 110 cm 
Cristal laminado templado de 8 mm
Instalación izquierda y derecha
Cristal empavonado parcial opcional
Utilizar solo con bañeras lisas sin botagua
No incluye bañera

SOLUCIONES PARA BAÑOS Y REVESTIMIENTOS

www.chc.cl

www.wasser.cl

Apertura lado Izquierdo

F
C

2
31

12
0

2
0

■
■

■
■
■
■
■
■

CRISTAL EMPAVONADO

CÓDIGO MEDIDA VERSIÓN

GR2020004 IZQ - DER100 x 160 cm

CÓDIGO MEDIDA VERSIÓN

GREM20K01

GREM20K02

IZQUIERDA

DERECHA

100 x 160 cm

100 x 160 cm
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